
Centropen popisovač 7550/6 Colour World 1mm sada
6 barev

» Škola » Psací potřeby » Popisovače (fixy)

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.1.2025 08:12
1/1

Značka Centropen 
Kód zboží 153-01755070 
Jednotka sada 
Balení 48 

Centropen sada popisovačů Color World s odolným
válcovým hrotem proti zatlačení. Popisovač má
ergonomické držení pro lepší úchop. Popisovač obsahuje
zdravotně nezávadný inkoust, který je odolný proti
vyschnutí až 5 let. Inkoust je vypratelný již při 40 °C.

Sada obsahuje 6 barev.

Dostupnost: vice>50ks

Popis
Popisovač 7550/6 Colour World

- Náplň: zdravotně nezávadný inkoust
- Barva: mix 6 barev
- Šířka stopy: 1 mm
- Hrot: válcový 2 mm
- Ergonomické držení: ano
- Vlastnosti: odolnost proti vyschnutí až 5 let,
vypratelné, ventilační chránítko
- Uzavírání: víčko

https://azpapir.cz/manufacturer/centropen

